Το έργο χρηματοδοτείται από ίδιους πόρους του Δήμου Βύρωνα. Η δαπάνη έχει 

εγγραφεί στον Προϋπολογισμό του Δήμου Βύρωνα (ΚΑ 30.7413.0012). Δεν προβλέπεται 

χορήγηση προκαταβολής στον ανάδοχο ούτε πριμ ταχύτερης παράδοσης έργου.  

10.   Ο καθαρός χρόνος ολοκλήρωσης του μελετητικού αντικειμένου ορίζεται σε εκατό 

ενενήντα πέντε (195) ημέρες.  

11.Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή.   

12.Τα έξοδα δημοσίευσης της προκήρυξης βαρύνουν τον ανάδοχο του έργου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ